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شرکت های بازاریابی
 در مناطق روستایی استان 

راه اندازی شود

■  با مسوولیت سردبیر

بازارهای محلی در افزایش بهره وری 
اقتصادی نواحی روستایی نقش مهمی 
می  محلی  بازارهای  دارند.گسترش 
تواند امكان عرضه محصولات را توسط 
کشاورزان فراهم کند در استان گلستان 
از آنجا که بیشترین تعداد تولید کنندگان 
کشاورزان  را  کشاورزی  محصولات 
خرده پا تشكیل می دهند اجرای این 
سیستم عرضه به صورت روستا بازار می 
تواند  سبب کاهش تورم بازارمحصولات 
کشاورزی شود.بازارهای روستایی نقش 
مؤثری در پایداری اقتصادی واجتماعی 
طرح  اجرای  دارند،  روستایی  مناطق 
روستا بازار در شهرهای استان موجب 
حذف  روستاییان،  درآمد  افزایش 
روستا،  در  گذاری  سرمایه  ها،  واسطه 
رفاه و تأمین کالاها و خدمات مناطق 
در  بیشتر  گذاری  سرمایه  روستایی، 
بخش کشاورزی، افزایش روند توسعه و 
اشتغال، کاهش ضایعات، افزایش ارزش 
افزایش  افزوده محصولات کشاورزی، 
محصولات  تنوع  کشت،  زیر  سطح 
کشاورزی و توسعه اقتصادی و اجتماعی 

جوامع روستایی خواهد شد.
ی  عرضه  امكان  بازار  روستا  درطرح 
برای  تولیدی  محصولات  مستقیم 
فراهم می شود ضمن  کنندگان  تولید 
اینكه از هزینه های فروش و بازاریابی 
کشاورزان به دلیل فروش بی واسطه ی 

محصولاتشان کاسته خواهد شد
 مصرف کننده هم کالاهای مورد نیاز 
خود را به صورت تازه و سالم و با قیمت 
مناسب تهیه می کند.اجرای درست این 
طرح، واسطه ها و دلالان منفعت طلب 
را حذف کرده و تولیدات کشاورزی با 
با  برای مشتریان و  قیمت مناسب تر 
سود بیشتر برای تولیدکننده روستایی 
و  اتلاف  از  می شود.همچنین  عرضه 
فساد محصولات کشاورزی که حاصل 
دسترنج کشاورزان است جلوگیری می 
کند اما برای اجرای این طرح، ایجاد 
جاده دسترسی ، انبارهای مناسب برای 
نگهداری محصولات و وسایل حمل 
و نقل در روستاها از ضروریات است.
این  اندازی  راه  برای  حاضر  حال  در 
روستایی  های  تعاونی  بازارها  روستا 
وارد عمل شده اند و برنامه هایی در 

دست اقدام دارند 
ادامه در صفحه 2

یادداشت اول ۷۰ درصد رشته های 
دانشگاه  آزاد متقاضی ندارد

سردار سلیمانی در
 نگاه علمای گلستان

تاثیر شهرداری ها در
 آبادانی و عمران گلستان 
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مشترکان کم مصرف
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 گلشن مهر - پس از آنكه شیوع ویروس کرونا باعث 
تعطیلی دانشگاه ها و مدارس کشور شد، دولت برای 
جلوگیری از عقب ماندگی تحصیلی دانش آموزان و 
دانشجویان سازوکارهایی را با محوریت آموزش از راه 
دور و مجازی در پیش گرفت.در این باره گفتگوی 
کردیم با جوادی معلم پایه ی پنجم وی می گوید: این 

روش مشكلات زیادی را به همراه داشته از جمله قطع 
شدن اینترنت. جوادی افزود:  برای ارسال فیلم ها هم 
دچار مشكل هستیم و به کندی انجام می شود و اگر 
روزی سه یا چهار درس داشته باشیم تنها به دو تای 
آنها می رسیم. همچنین در این روش بازخورد مستقیم 
از دانش آموزان نداریم آزمون ها واقعی نیستند چون 

دانش آموزان به کتاب دسترسی دارند. محسن رخشانی 
دبیر هنر در این باره می گوید: در این زمینه دو مشكل 
اساسی وجود دارد عدم دسترسی به گوشی اینترنت و 
عدم توانایی برخی از معلمان در تدریس آنلاین. البته 

این به این معنا نیست که آنها تخصص ندارند 
صفحه 5

  

ناسازگاری  اینترنت
در تدریس آنلاین

www.golshanemehr.com
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ادامه یادداشت اول

شرکت های بازاریابی
 در مناطق روستایی استان 

راه اندازی شود
این  که  دیگری  های  استان  ی  تجربه  اما 
طرح در آنجا اجرا شده نشان داده است که 
این تعاونی ها قادر به حل مشكل بازاریابی 

تولیدکنندگان روستایی نیستند.
 پیشنهاد می شود با راه اندازی شرکت های 
بازاریابی در مناطق روستایی استان و استخدام 
و به کارگیری فارغ التحصیلان کشاورزی 
بی شمار  تعداد  اشتغال  برای مشكل  هم  
تحصیل کردگان بخش کشاورزی در استان 
چاره اندیشی شده و هم فروش محصولات 
استان  روستایی  کنندگان  تولید  کشاورزی 

ساماندهی شود.

گفت:  گلستان  گاز  شرکت  سرپرست 
مشترکان کم مصرف گاز خانگی در مناطق 
عشایری  و  شهری،  روستایی  مختلف 
در  درصدی   ۱۰۰ تخفیف  از  گلستان 
قبوض گاز بهره  مند می شوند. به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز گلستان، علی 
به  کمک  هدف   با  کرد:  اظهار  طالبی 
رایگان  برنامه  جامعه،  پایین  دهک های 
امید،  و  تدبیر  دولت  گاز  قبوض  شدن 
مصوب در ۱۹ آذرماه سال جاری مطرح  
شد. وی افزود: در این رابطه  قبوض گاز 
مشترکان کم مصرف در مناطق مختلف 
گلستان  عشایری  و  شهری،  روستایی 
رایگان شده و این مشترکان از تخفیف 
۱۰۰ درصدی بهره مند  شوند. سرپرست 
شرکت گاز گلستان ادامه داد: این مصوبه 
معیشت سه دهک  به  بر کمک  علاوه 
پایین جامعه، این امكان را فراهم می کند 
تا مشترکان گازخانگی در نحوه مصرف 
خود بازنگری کرده و مصرف خود را 
به نوعی، مدیریت و بهینه کنند. طالبی 

اضافه کرد: نحوه محاسبه قبوض گاز بر 
مبنای اقلیم آب و هوایی انجام می شود 
ضمن اینكه در دو بازه زمانی ایام گرم 
و سرد هم میزان گاز بها متفاوت است. 
گلستان  گازاستان  شرکت   سرپرست 
 ۱5 تا  آبان   ۱۶ از  سرد  ایام  گفت: 
فروردین و ایام گرم از ۱۶ فروردین تا 
۱5 آبان است که  بر این اساس، درایام 

دراقلیم های یک،  سرد سال، مشترکان 
دو و سه اگر درهرماه کمتر از۲۰۰ متر 
مكعب گازمصرف کنند، از تخفیف ۱۰۰ 
درصدی بهره مند می شوند. وی تصریح 
کرد: براساس این مصوبه، میزان مصرف 
مجازبرای اقلیم چهار در ایام سرد سال، 
۱5۰ مترمكعب در ماه تعیین شده است. 
طالبی با بیان این که این سقف مصرف 

در ایام گرم سال تغییر می کند و به میزان  
۴5 متر مكعب در ماه برای هر پنج اقلیم 
در نظر گرفته شده،  زمان اجرای این 
اعلام کرد.  ماه  اول دی  از  را  مصوبه  
وی بیان کرد: مصرف کنندگان چنانچه 
مصرف گاز را به نسبت سال های ۹۶ 
و ۹۷، تا حدود ۱۰ درصد کاهش دهند، 
کل گاز بها با ۱5 درصد تخفیف محاسبه 
می شود، درعین حال، اگر مشترکان پر 
مصرف به نسبت سال ۹۶ و ۹۷، بیش 
داشته  مصرف  افزایش  درصد   ۱5 از 
باشند، قیمت کل گاز مصرفی آن ها،  ۱5 
درصد افزایش می یابد. همچنین شرکت 
گاز گلستان طرح رایگان اصلاح و بهینه 
سازی موتور خانه ها و حرارت مرکزی 
همه مجتمع ها را در استان اجرا می کند. 
طرح  این  اجرای  در  هزینه  پرداخت 
با شرکت گاز است و مشترکین برای 
اصلاح موتورخانه ها و حرارت مرکزی 
مجتمع های خود فقط باید در سایت 

شرکت گاز استان ثبت نام کنند. 

تخفیف ۱۰۰ درصدی برای مشترکان کم مصرف

 مدیرکل امور عشایری گلستان گفت: به دلیل سبک 
اطلاع رسانی مستمر و  پراکندگی جمعیت،  زندگی، 
مراقبت و سرکشی تیم های بهدشتی، تاکنون هیچ موردی 
از ابتلا به ویروس کرونا در میان عشایر کوچنده و بومی 
مشاهده نشده است. به گزارش روابط عمومی، رضا 
علیپوری اظهار داشت: فاصله زیاد چادرها و مناطق 
سكونتی عشایر از یكدیگر و رفت و آمد بسیار کم آنها 
به شهرها از دیگر عوامل موثر پیشگیری از شیوع کرونا 
در جامعه عشایری گلستان است. وی افزود: جمعیت 
عشایری گلستان چهار هزار و ۱۲۲ خانوار با بیش از ۲۳ 
هزار نفر سكنه است که هزار و ۸۸۸ خانوار آن عشایر 
بومی ترکمن و ۲ هزار و ۲۳۴ خانوار از عشایر استان های 
خراسان رضوی، شمالی و سمنان هستند. مدیر کل امور 
عشایری گلستان گفت: ۶۹ درصد از مجموع جمعیت 

عشایر کوچنده از خراسان شمالی و رضوی و عشایر 
تپه، ۲5 درصد در  بومی گلستان در شهرستان مراوه 
گنبدکاووس و ۶ درصد در کلاله قشلاق می کنند که 
با هماهنگی بخش بهداشت و درمان این شهرستان ها 
اقدامات پیشگیرانه و آموزشی به صورت حضوری به 

آنان ارائه می شود. مدیر شبكه بهداشت و درمان مراوه تپه 
هم با اشاره به اینكه بیشترین جمعیت عشایری استان در 
این شهرستان حضور دارند، گفت: هشت تیم بهداشتی 
به صورت هفتگی با حضور در مناطق سكونت عشایر، 
آموزش های مراقبتی و پیشگیری از شیوع کرونا را به 
همراه توزیع ماسک ارائه می دهند. منصور خوجملی 
از شیوع کرونا در جامعه  تاکنون هیچ موردی  افزود: 
عشایری ساکن مراتع مراوه تپه مشاهده نشده که مهمترین 
علت آن نبود اجتماعات، تردد بسیار کم به شهر و خودکفا 
بودن آنان در تامین بیشتر مایحتاج زندگی است. عبدالرحیم 
پالیده رییس مرکز بهداشت گنبدکاووس نیز گفت: سه تیم 
بهداشتی به صورت مرتب از محل  اسكان عشایر بازدید 
داشته و  آموزش  مراقبتی لازم را برای جلوگیری از ابتلا به 

کرونا به خانواده ها ارائه می  دهند.

عشایر تاکنون به کرونا مبتلا نشدند

خبر

4 شهرستان در
 وضعیت هشدار

از  گلستان  پزشكی  علوم  دانشگاه  رئیس 
کاهش شیوع کرونا در استان خبرداد و گفت: 
در حال حاضر ۴5۰ بیمار مبتلا به کرونا در 
بیمارستان های گلستان بستری بوده که از این 
تعداد ۹۳ بیمار در ICU هستند. به گزارش 
خبرنگار مهر، عبدالرضا فاضل اظهارکرد: از 
اجرای محدودیت های کرونایی در  زمان 
سطح استان و همكاری صنوف و مردم، روند 
ابتلا و بستری کووید ۱۹ در استان گلستان 
رو به کاهش است که امیدواریم با تداوم این 
روند، شرایط بهتری را در استان شاهد باشیم. 
وی افزود: استان در حال حاضر در وضعیت 
هشدار از لحاظ شیوع کرونا، بوده و شهرستان 
های گرگان، کردکوی، بندرترکمن، بندرگز در 
وضعیت هشدار و مابقی شهرستان های استان 
در وضعیت زرد از لحاظ شیوع کرونا قرار 
دارند. فاضل بیان کرد: در حال حاضر ۴5۰ 
بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان 
بستری هستند که این عدد نسبت به هفته 
قبل کاهش یافته است.رئیس دانشگاه علوم 
پزشكی گلستان گفت که ۹۳ بیمار کرونایی 
استان در بخش مراقبت های ویژه و ۳۸ بیمار 
هم به دستگاه ونتیلاتور متصل هستند. فاضل 
گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته هشت فوتی بر 

اثر کرونا در گلستان ثبت شده است. 

۰۱۷3225۱3۱6

تشدید نظارت بر
 ورود خودروها از 
مازندران به گلستان

استاندار گلستان با اشاره به وضعیت 
بر  نظارت  مازندران، گفت:  در  کرونا 
ورود خودروها از مازندران به گلستان 
روابط  گزارش  به  شود.  می  تشدید 
عمومی، هادی حق شناس اظهارکرد: 
دریافت هرگونه وجه اضافی از بیماران 
در مطب پزشكان تحت عنوان اقدامات 
پیشگیری از کرونا غیرقانونی است. وی 
با بیان اینكه شرایط ابتلا و فوت ناشی 
دارد،  نزولی  سیر  استان  در  کرونا  از 
افزود: امتحانات پایان ترم مدارس برای 

دانش آموزان به جز دانش آموزان پایه 
۱۲ به صورت مجازی برگزار می شود. 
حق شناس بیان کرد: برای ۹۸ دانش 
آموز استثنایی که دسترسی به امكانات 
الكترونیک ندارند و امكان آموزش به 
آنان از طریق درسنامه وجود ندارد در 
۳۱ نقطه استان کلاس های حداکثر دو 
نفره برگزار خواهد شد و به خانواده های 
آنان هم از طریق طرح شهید سلیمانی 
کمک شود. استاندار گلستان گفت: در 
تمام شهرهای استان فوتی های ناشی از 

کرونا از بیمارستان مستقیماً به آرامستان 
ها منتقل می شوند. وی بیان کرد: با توجه 
به وضعیت نارنجی و قرمز شهرهای 
استان مازندران رعایت پروتكل های 
بهداشتی و منع تردد در شهرهای غربی 
استان باید با جدیت بیشتری صورت 
گیرد. حق شناس اضافه کرد: تالارهای 
رعایت  با  زرد  شهرهای  در  عروسی 
پروتكل ها امكان فعالیت دارند اما با 
در  عروسی  مراسم  برگزاری  هرگونه 

منازل برخورد خواهد شد.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۲۹۱۰۲۹۱۰ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۱۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۹۱ و ۱۳۹۶۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰5۰۶ تقاضای ۱- ابراهیم خمر بشماره شناسنامه 
۲۲۳5۳ کد ملی ۲۱۲۰۲۲۳۲۴۶ صادره گرگان فرزند اصغر واقع در اراضی توشن در یک و نیم دانگ مشاع 

از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است ۲- اسمعیل میری بشماره 
شناسنامه ۳۰۸۲ کد ملی ۲۱۲۰۳۶۲۴5۹ صادره گرگان فرزند ابراهیم واقع در اراضی توشن در یک و نیم دانگ 
مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است بمساحت ۱5۳5۰ 
مترمربع از پلاک ۱۲۴- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۳۰

آگهي هاي ثبتي

www.golshanemehr.com
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آموزش دانش آموزان در
 مدارس کماکان غیرحضوری است
 

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: با 
وجود خروج همه شهرهای استان از وضعیت 
قرمز شیوع کرونا و کاهش محسوس تعداد 
مبتلایان به کووید ۱۹، آموزش دانش آموزان 
مدارس استان به شرط برخورداری از امكان 
اتصال به اینترنت پرسرعت و شبكه شاد 
کماکان غیرحضوری است. به گزارش روابط 
اظهار داشت:  عمومی، احسان گوهری راد 
فقط در برخی مناطق روستایی گلستان که 
اینترنت دشوار  به  آموزان  دسترسی دانش 
و در برخی موارد ناممكن است با رعایت 
کامل همه شیوه نامه های ستاد مقابله با کرونا، 
به صورت  امتحانات  و  کلاس های درس 
افزود:  وی  شود.  می  برگزار  حضوری 
کلاس ها و امتحانات آموزش و پرورش در 
بقیه مناطق گلستان به صورت غیرحضوری 
از طریق شاد و آزمون های کتبی به صورت 
ارسال سوال به خانه دانش آموزان برگزار 
می شود. وی ادامه داد: اگر دانش آموزی از 
طریق شبكه شاد و یا کتبی موفق به شرکت 
در امتحانات نشود، نمره امتحانات نوبت اول 
بر اساس سابقه تحصیلی ۲ ماهه نخست 
و  آموزش  مدیرکل  شد.  خواهد  تعیین 
پرورش گلستان افزود: افت تحصیلی دانش 
آموزان به دلیل غیرحضوری شدن آموزش ها 
طبیعی و قابل پیش بینی است اما با توجه 
برگزاری  جز  چاره ای  کرونایی  شرایط  به 

غیرحضوری آموزش وجود ندارد.
.

پرداخت ۹2۷ میلیارد تومان 
تسهیلات به صنایع مصوب شد

گلستان  تجارت  و  معدن  رئیس صنعت، 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۹۲۷ میلیارد 
صنعتی  طرح   ۸۹ برای  تسهیلات  تومان 
گلستان مصوب شده که ۱۶۰ میلیارد تومان 
آن به صنایع مستقر در غرب استان پرداخت 
عمومی،  روابط  گزارش  به  است.  شده  
و  صنوف  کرد:  اظهار  طلوعیان،  حسین 
صنایع استان با مشكلات و موانعی روبرو 
چاره اندیشی  آن ها  برای  باید  که  هستند 
در  مجلس  همراهی  خواستار  شود.وی 
کمیسیون های مشترک به منظور حل پاره ای 
مشكلات نظیر تسهیل ارتباط با ترکمنستان 
شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
و  اعطایی  تسهیلات  به  اشاره ای  گلستان 
کل  و  داشت  گذشته  سال  در  مصوبات 
تسهیلات غرب استان را مورد ارزیابی قرار 
داد. وی اضافه کرد: از ۱۰۴ طرح ارائه شده 
در سال  استان  در چهار شهرستان غرب 
گذشته پرداخت ۶۷۹ میلیارد مصوب شد 
که ۳5 طرح موفق به اخذ ۱۰۳ میلیارد تومان 

تسهیلات شدند. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در نظر دارد

پروژه  های ذیل را  از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

۱ – ردیف شماره ۱ فاقد پیش پرداخت می باشد. از مبلغ هر پرداخت صورت وضعیت 

به پیمانکار معادل ۱۰ درصد بعنوان تضمین حسن انجام کار کسر و در حساب سپرده 

نزد کارفرما نگهداري  مي شود .

2- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران ).

3- نوع تضمین شرکت در مناقصه :  شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت 

فیش واریز نقدی به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان 

نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۰5۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱225۰۷۱454۱۸  

IR ) ردیف شماره IR 26۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱225۰63۷۷2۸5  ،( ۱ ) ردیف شماره 2 ) و یا 

ضمانتنامه بانکی بنفع کارفرما تهیه و همراه اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمائید 

. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد

4-. محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران ) و دبیرخانه 

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان به همراه نامه تحویل پاکتهای اسناد مناقصه

5- محل بازگشایی اسناد مناقصه پاکات: شرکت شهرکهاي صنعتي گلستان .

6- زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران : از تاریخ بازگشایي به مدت 3 ماه می باشد .

۷- به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و  پیشنهادهایی که بعد از 

انقضای مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه ، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.  سامانه 

                                                 http://www.setadiran.ir . ( تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 

مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.                          

اجرای 36۰ هکتار جنگل 
کاری با هدف حفاظت
 و صیانت از جنگل ها

منابع  کل  اداره  جنگل  امور  معاونت 
طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از 
جنگلكاری به مساحت ۳۶۰ هكتار در 
سال های ۹۸ و ۹۹ خبر داد. به گزارش 
منابع  کل  اداره  رسانی  اطلاع  پایگاه 
گلستان،  استان  آبخیزداری  و  طبیعی 
داوود مقدسی با اشاره به این خبر اضافه 
کرد: از ۳۶۰ هكتار مساحت برنامه ریزی 
شده ۱۸۰ هكتار در عرصه جنگلكاری 
عرب داغ شهرستان مراوه تپه و ۱۸۰ 
هكتار دیگر نیز در مناطق جنگلكاری 
کریم ایشان و یكه چنار حوزه شهرستان 
ادامه  مراوه تپه اجرایی می شود. وی 
داد: طرح های جنگلكاری در راستای 
و  حفاظت  کاربردی  و  کمی  اهداف 
صیانت از منابع طبیعی و در چهارچوب 
اصولی توسعه پایدار اجرا می شود و این 
طرح ها شامل پروژه های تهیه و تامین 

نهال و توسعه جنگل و جنگلكاری می 
باشد. داوود مقدسی با اشاره به اینكه 
بخشی از این جنگلكاری درسال گذشته 
انجام شده، افزود: ۴۰ هكتار از ۸۰ هكتار 
عرصه کریم ایشان واقع در شهرستان 
مراوه تپه و همچنین ۲۹ هكتار از ۱۰۰ 
هكتار عرصه جنگلكاری در یكه چنار 
این شهرستان در سال ۹۸ جنگلكاری 
شده است و کل ۱۸۰ هكتار عرصه 
عرب داغ در سال ۹۹ اجرا شده و هم 
اکنون در حال آماده سازی به منظور 
اجرای پروژه می باشد. ایشان با اشاره 
به اینكه اعتبارات این پروژه از محل 
صندوق توسعه ملی تامین می شود، 
محل  از  داغ  عرب  عرصه  داد:  ادامه 
اعتبارات صندوق توسعه ملی در سال 
۹۹ وبه میزان ۷۸/۱۶ میلیارد ریال بوده 
اعتبارات  از محل  و دو عرصه دیگر 

میزان  به  و  ملی ۹۸  توسعه  صندوق 
۸۳۶/۱۳ میلیارد ریال تامین اعتبار شدند. 
مقدسی بیان اینكه کاشت نوع گونه ها 
اکوسیستمی  توان  و  شرایط  براساس 
احیای  برای  و  انجام شده  ها  جنگل 
جنگل ها از گونه های سازگار استفاده 
می شود، عنوان نمود: در این پروژه با 
توجه به شرایط اقلیمی منطقه از گونه 
های سوزنی برگ همچون بروسیا و 
سرونقره ای و همچنین گونه های پهن 
برگ همچون اقاقیا، زیتون تلخ  و ون... 
استفاده شده است. وی در خاتمه افزود: 
با توجه به اهمیت ارزش خاک و حفظ 
گیاهی  پوشش  توسعه  در جهت  آن 
عنصری  عنوان  به  خاک  حفاظت  و 
که  داریم  وظیفه  همگان  ارزشمند 
ضریب حفاظت از عرصه های جنگلی 

را افزایش دهیم.

سه  از  بهره برداری  از  گلستان  مسكن  بنیاد  مدیرکل 
هزار واحد مسكونی ویژه محرومان در استان تا پایان 
سالجاری خبر داد و گفت: تاکنون ۳۸ میلیارد تومان 
کمک بلاعوض در این راستا پرداخت شده است. به 
گزارش روابط عمومی، سیدمحمد حسینی اظهار کرد: 
با  محرومان  ویژه  مسكونی  واحد  هزار  سه  احداث 
همكاری کمیته امداد در دهه فجر سال قبل آغاز شد. 
وی توضیح داد: طبق تفاهم نامه منعقده با کمیته امداد 
قرار بود این واحدهای مسكونی یكساله به بهره برداری 
برسد اما شیوع کرونا در اواخر سال گذشته عملیات 
شناسایی متقاضیان را متوقف کرد. مدیرکل بنیادمسكن 
گلستان با یادآوری اینكه عملیات اجرایی ساخت سه 

هزار واحد مسكونی ویژه محرومان اردیبهشت امسال 
آغاز شد، افزود: بهره برداری از این واحدها طبق برنامه 
زمان بندی شده باید اردیبهشت ۱۴۰۰ به پایان برسد. 
وی با بیان اینكه ۱۰۰ درصد متقاضیان در این حوزه 
شناسایی شده اند و طراحی، نظارت و صدور پروانه 
ساخت به طور رایگان انجام شده است، ادامه داد: با 
حمایت بانک ها انعقاد بانكی ۹۹ درصد این واحدها 
معادل دو هزار و ۹۸۱ واحد انجام شده و یک درصد 
باقی مانده افرادی هستند که یا متقاضی فوت شده و یا 
انصراف داده است. حسینی تصریح کرد: این واحدها 
از ۱۹5 میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه و کمک 
بلاعوض برخوردار شده اند سهم هر واحد ۴۰ میلیون 

تومان تسهیلات با بازپرداخت ۱5 ساله و کارمزد پنج 
است.  بلاعوض  کمک  تومان  میلیون   ۷5 و  درصد 
مدیرکل بنیاد مسكن گلستان ادامه داد: تاکنون برای ۱۰۰ 
درصد این واحدها پرونده تشكیل و به بانک معرفی 
شده اند که از این تعداد ۹۶ درصد معادل دو هزار و 
۸۹۲ پرونده موفق به پی کنی شده اند. وی با اشاره 
به اینكه تاکنون ۳۸ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای 
ساخت این واحدها اختصاص یافته است، اضافه کرد: 
هرچند طبق زمان بندی انجام شده عملیات ساخت این 
واحدها باید در اردیبهشت سال آینده به پایان برسد اما 
تلاش داریم تا پایان سالجاری این سه هزار واحد را به 

بهره برداری برسانیم.

3۸ میلیارد تومان کمک ویژه مسکن محرومان

شناسه آگهی  ۱۰7۰652
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تولید واکسن کرونا موجب 
سربلندی ایران در جهان شد

 

امام جمعه گنبدکاووس با قدردانی از پزشكان 
ایران برای تولید واکسن کرونا گفت: این اقدام 
و موفقیت ملی علاوه  بر خوشحالی و اطمینان 
خاطر مردم برای مهار ویروس، موجب افتخار و 
سربلندی کشور در جهان است. به گزارش روابط 
عمومی، محمود ترابی اظهار داشت: تولید واکسن 
ایرانی کرونا تحسین بسیاری از کشورهای جهان 
را به همراه داشت و آنها این موفقیت دانشمندان 
کشور ما را خیره کننده دانستند. وی همچنین با 
تسلیت سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی افزود: اگرچه وصف ویژگی های این 
سردار بزرگ سپاه اسلام و نیز بیان احساسات 
ملت نسبت به ایشان، در قالب عبارات و واژه ها 
نمی گنجد اما می توان گفت که سردار سلیمانی با 
مجموعه اقدامات خود، تحقیر، عجز، ناتوانی و 
پلیدی آمریكا را برای سراسر جهان آشكار کرد. 
خطیب جمعه گنبدکاووس همچنین با یادآوری 
شهادت چندی قبل سرگرد نبی الله خطیری 
فرمانده گروهان مرزی کُرند این شهرستان به 
دست تعدادی اراذل و اوباش منطقه از مسوولان 
دستگاه قضایی خواست مسببان این حادثه را در 

اسرع وقت مجازات کنند.

نخستین تسهیلات
 صندوق پژوهش و فناوری 

غیردولتی اعطاء شد
نخستین تسهیلات صندوق پژوهش و فناوری 
غیردولتی استان گلستان توسط معاون پژوهش 
و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوري به 
یكی از شرکت های دانش بنیان عضو پارک علم 
و فناوری گلستان اعطاء شد. به گزارش روابط 
عمومي پارک علم و فناوري گلستان، صندوق 
پژوهش و فناوری غیردولتی گلستان مهرماه 
امسال با حضور ستاری، معاون علمی و فناوری 
ریاست جمهوری با سرمایه اولیه ای بالغ بر 5۰ 
میلیارد ریال افتتاح شده بود. مجوز فعالیت این 
صندوق نیز هفته گذشته پس از بازدید مجازی 
ناظران کارگروه صندوق های پژوهش و فناوری 
صادر شده بود. نخستین تسهیلات صندوق 
پژوهش و فناوری غیردولتی استان گلستان به 
میزان یک میلیارد ریال با حضور رحیمي، معاون 
و  تحقیقات  علوم،   فناوری وزیر  و  پژوهش 
فناوري در اختیار یكي از شرکت های دانش بنیان 
عضو پارک علم و فناوری گلستان قرار داده شد. 
گفتني است؛ صندوق های پژوهش و فناوری با 
تسهیلاتی که از صندوق نوآوری و شكوفایی 
شرکت های  به  مجازند  می کنند،  دریافت 
فناور، خلاق و استارتاپ ها تسهیلات ارائه و 
یا سرمایه گذاری نمایند. بنابراین شرکت ها و 
استارتاپ هایی که دانش بنیان نیستند، اما ظرفیت 
فناوری داشته و می توانند در توسعه نوآوری 
کشور نقش بسزایی داشته باشند، می توانند از 
ظرفیت صندوق پژوهش و فناوری بهره مند 
شوند.در این صندوق تسهیلات قرض الحسنه با 
نرخ سود چهار الی ۱۱ درصد و در قالب سرمایه 
در گردش یا سرمایه ثابت پرداخت می شود که 
این امر کمک می کند تا یک استارتاپ نوپا رشد 

کرده و شكل بگیرد.

 

نیکی چه کرده ایم
 تا روزی  نیکو دهند 
مزد عمل ما را

■ حمیدرضا فرشیدنیا

نیكی چه کرده ایم تا روزی  نیكو دهند 
مزد عمل ما را)پروین اعتصامی(

گاهی خدا می خواهد با دست تو دست 
دیگر بندگانش را بگیرد

وقتی دستی را به یاری می گیری بدان 
که دست دیگرت در دست خداست...

یكی از سنت های حسنه اسلامی  که 
درباره ثواب و فضیلت آن نیز به طور 
وقف  شده  یاد  فقهی  منابع  در  مكرر 
است،این پدیده دارای حیطه گسترده ای 
از فعالیت و اقدام می باشد، تا جایی که 
اگر به درستی هدایت شود، به بسیاری 
از نیازها پاسخ می دهد و هیچگاه جامعه 
انسانی با کمبودهای اقتصادی، اجتماعی، 
آموزشی و فرهنگی رو به رو نخواهد 

شد.در وقف اصل دارایی حفظ شده و 
درآمد آن مصرف میشود و به نوعی در 
توزیع عادلانه درآمد ملی مؤثر است زیرا 
ثروتمندان، برخی از اموالشان را وقف 
می کنند که عواید آن، میان فقیران توزیع 
می شود؛ به این ترتیب، این ثروت به 
تمام افراد جامعه می رسد.اسلام با این 
ابتكار تا آن جا در روح واخلاق مردم 
اثر گذاشت که از مال خودچشم می 
پوشند و باوقف کردن قسمتی از اموال 
خویش به نفع کسانی که باید حمایت 
شوند وسیله آسایش آنان را فراهم می 
کنند و نیازمندیهای نسلهای آینده را نیز 

از طریق وقف تامین می کنند.
 شاید بتوان مهمترین کارکرد و اثر وقف 
را از میان بردن فقر در جامعه اسلامی 
دانست و جایگاه این موضوع در متون 
اسلامی به خوبی روشن است که اسلام 
خواهان زدودن همه جوانب و زوایای 
فقر در اقتصاد جامعه و نیز به دنبال رفاه 
عمومی در حد معقول و مشروع است. 
اجتماعی،  عدالت  اجرای  برای  اسلام 
تعدیل و توزیع ثروت و از میان بردن 
چون  قوانینی  جامعه،  در  فقر  مظاهر 
خمس و زکات را وضع کرده و در عین 
حال ثروتمندان را تشویق به خیرات 
کرده تا به فقرا و تهیدستان کمک شود.
بطور خلاصه می توان گفت یكی از با 
دوام ترین مظاهر احسان و نیكوکاری 
به هم نوع همین پدیده شگرف میباشد 
اما باید آسیب های وارده به آن را هم 
گذشت  با  که  کردچرا  کالبدشكافی 
زمان و تغییر نیازها باید به این پدیده 
با نگاهی نو نگاه کرد.اینكه ما برخلاف 
شخصی  اقدام  یک  که  وقف  ماهیت 
و غیر دولتی میباشد آن را در حصار 
عمل دولتی قرار دهیم به نوعی متوقف 
نمودن امر وقف می باشد چرا که با این 
وضعیت دیگر نمیتوان آن را در قالب 
های جدید جامعه قرار داد و این تسلط 

حكومت  و اخذ مالیات  و ... هر روز 
عرصه را براین امر خداپسندانه و عام 
کرد.متاسفانه  تر خواهد  تنگ  المنفعه 
هیچ کدام از دستگاههای متولی ترویج 
رویكرد  ایرانی  اسلامی  فرهنگ  این 
در  نوآورانه  های  پژوهش  و  جدید 
کشور  دهند،در  نمی  انجام  زمینه  این 
ما دربارة وقف کمتر تحقیق و مطالعه 
صورت گرفته است البته انجام تحقیق 
و مطالعه درباره ي اوقاف، به گسترش 
مي  کمک  جامعه  در  وقف  فرهنگ 
کند. تشویق اهل قلم به نوشتن کتاب 
و مقالات علمی و پژوهشی با موضوع 

وقف یكي از این راه حل ها ست.
را در  این فرهنگ  بتوانیم  اینكه  برای 
باید  نوعی  به  دهیم  گسترش  جامعه 
در مقابل فرهنگ سرمایه داری غرب 
بایستیم تا بتوانیم  مبلغ خوبی برای این 
عمل خداپسندانه باشیم و به ریشه کنی 
فقر در جامعه کمک کنیم ، شاید این نكته 
را هم بتوان عنوان کرد که شفاف سازی 
در مورد هزینه کردن درامد موقوفات 
هم به نوعی باعث اعتماد عمومی در 
جامعه می شود و برخورداری عموم 
مردم ازمزایای موقوفات هم به نهادینه 
کردن ان کمک کند. البته نمی توان منكر 
این شد که انسان امروز با همه فرهنگ 
ها و بینش هاي گوناگون خویش، وقف 
و بنیادهاي وقفي و خیریه را پدیده اي 
سودمند و در مسیر رشد و تعالي تمدن 
انساني و توسعه همه جانبه جامعه حتي 
در مادي ترین تمدن هاي امروزي، مي 
شناسد. آنان، همچون نیاکان خویش به 
خوبي دریافته اند که وقف، مي تواند 
به مانند چشمه همیشه جاری، چون 
همیشه کارساز و سودمند باشد، گوشه 
اي از آلام بشري را تسكین بخشد و در 
رشد و توسعه علمي، آموزشي، اخلاقي 

و انساني جوامع مؤثر افتد.
راه  به  صحیح  مسیر  در  اوقاف  اگر   

معقول  راه  به  واقفان  و  شود  انداخته 
از  بسیاری  شوند،  هدایت  درستی  و 
به  شود،  می  حل  جامعه  مشكلات 
عبارت دیگر، کارنامه درخشان وقف 
این نوید را به ما می دهد که از طریق 
گسترش موقوفات و هدایت آنها می 
توان اکثر نیازها و ضروریات جامعه را 
تأمین کرد و سنگینی این امور را از بیت 
المال مسلمین برداشت یا لااقل از فشار 
کاست،این  کشور  کل  بودجه  بر  آنها 
درخت که در آینده میوه های آن به بار 
مینشیند و آیندگان از مزایای آن بهره مند 
میشوند را میتوان گفت که کاریست که 
حتی بعد از رفتن از این جهان صاحبش 
از پاراش آن بهره مند میشود و مردم 
هم از این عمل نیک خشنود می شوند.
چالشهایی مانند دخالت دولت،کمبود 
آثار  تبیین  عدم  پژوهشف  و  تحقیق 
وقف،ایجاد نگرش منفی در بین ممالک 
در  وقف،...میتوانند  مورد  در  اسلامی 
سهم  جامعه  در  وقف  کردن  متوقف 
راهكارهایی  و  باشند  داشته  بسزایی 
فرهنگ  مورد  در  مطالب  درج  مانند: 
وقف در کتابهای درسی و چاپ کتاب 
گنجاندن  و  مطبوعات  در  مقالات  و 
ظریف این موضوع در رسانه ملی و 
کسانی  برای  سخت  مجازات  تعیین 
و  اند  نموده  تجاوز  موقوفات  به  که 
همینطور معرفی کامل و جامع در قالب 
های متفاوت از واقفان توسط رسانه ها 
،تعیین سیگنالهای جدید برای وقف در 
جامعه با توجه به تغییر نیازهای روزمره 
در آن میباشد.در این مطلب تلاشی هر 
چند ابتدایی برای ترسیم چهره وقف در 
جامعه شد که ان شاءالله بتواند گامی 
درجهت حرکت جامعه به سوی نقطه 
در  خداوند  راستی  باشد.به  مطلوب 
هیچ جا، همچون آنجا پرستش نمی 
به  کردن  نیكی  برای  آدمی  که  شود 

انسانهاگام بر می دارد.

))

جانشین فرمانده انتظامی گلستان گفت: پس از شكایت 
شهروندان مبنی بر زورگیری، متهم شیطان صفت توسط 
پلیس در گرگان به دام افتاد. به گزارش روابط عمومی، 
فرزاد تاجره اظهار کرد: به دنبال شكایت یكی از شهروندان 
یک  سرنشین  دو  توسط  بانوان  از  زورگیری  بر  مبنی 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  مراتب  پراید،  دستگاه 
مأموران کلانتری ۱۳ گرگان قرار گرفت.جانشین فرمانده 
انتظامی استان گلستان افزود: طی بررسی های تخصصی 
ماموران مشخص شد متهمان در نقاط خلوت و تاریک 
گرگان پرسه زنی کرده و در فرصتی مناسب، طعمه های 
خود را که بانوان تنها بودند شناسایی و با تهدید و زور 
آنان را سوار خودرو کرده و به اطراف شهر برده و پس 
از رسیدن به امیال شیطانی خود و زورگیری، آنان را رها 

می کردند. وی ادامه داد: متهمان از اعمال شنیع خود فیلم 
تهیه کرده و قربانیان را تهدید کرده بودند که در صورت 
شكایت تصاویر آنان را پخش خواهند کرد. تاجره اظهار 
با جدیت  متهمان شیطان صفت،  این  کرد: دستگیری 

در دستور کار پلیس قرار گرفت که سرانجام با اشراف 
اطلاعاتی و تلاش بی وقفه، محل تردد آنان در نقطه ای 
از گرگان شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
شب گذشته در عملیاتی ضربتی یكی از متهمان دستگیر 
شد و تلاش ها برای دستگیری متهم دیگر ادامه دارد. تاجره 
با اشاره به اینكه متهم ۲۴ ساله در مقر انتظامی و پس از 
مشاهده مستندات پلیس به عمل شیطانی خود اقرار کرد، 
گفت: با توجه به اهمیت موضوع و امكان افزایش تعداد 
شاکیان، پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته 
است لذا از افرادی که به این شیوه مورد زورگیری قرار 
گرفته اند تقاضا داریم به پلیس آگاهی استان مراجعه کنند. 
وی در پایان به مخلان نظم و امنیت هشدار داد: پلیس 

قاطعانه و برابر قانون با اینگونه افراد مقابله خواهد کرد.

متهم شیطان صفت به دام افتاد

آیت الله مصباح یزدی
 در عرصه های مختلف
 انقلاب نقش آفرین بود

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: 
یزدی در عرصه های  الله مصباح  آیت 
مختلف انقلاب اسلامی به خوبی نقش 
آفرینی کردند. به گزارش روابط عمومی، 
نورالله ولی نژاد ضمن تسلیت رحلت 
آیت الله مصباح یزدی، اظهار کرد: علما 
چراغ پرفروغ جامعه و راهنمای مردم 
هستند. وی بیان کرد: آیت الله مصباح 
یزدی عالمی باسواد، محقق، صاحب نظر، 
توانمند در تربیت طلاب و خوش سابقه 

امام  از  اطاعت  و  اسلامی  انقلاب  در 
راحل و رهبر معظم انقلاب بود. ولی نژاد 
اضافه کرد: ایشان در عرصه های مختلف 
انقلاب اسلامی و در مجلس خبرگان 
از  آفرینی کردند. وی  نقش  به خوبی 
راه اندازی مرکز آموزشی ویژه طلاب 
توسط آیت الله مصباح یزدی خبرداد و 
تاکید کرد: وی در زمینه تربیت طلاب و 
آموزش نقش آفرین بوده و افراد زیادی 
را به جامعه معرفی کرد که همگی در 

جامعه موثر هستند. مدیرکل تبلیغات 
اسلامی گلستان گفت: آیت الله مصباح 
یزدی در نوشتن مقالات و تالیف کتاب 
چیره دست بوده و کتب ایشان هم مورد 
استفاده همگان قرار می گیرد. ولی نژاد 
عنوان کرد: مصباح یزدی در حوزه علمیه 
شخصیت موثری داشته و در مناظرات 
و گفتگوهای علمی و نگارش مقالات 
دقت نظر و تبحر لازم را داشت و زبانزد 

خاص و عام بود.
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تاثیر شهرداری ها در
 آبادانی و عمران گلستان 

استاندار گلستان با بیان تاثیر شهرداری ها 
در آبادانی استان اظهار کرد: در سال جاری 
بودجه ۳۴ شهرداری استان قریب به ۱۰۰۰ 
میلیارد تومان بوده که حداقل ۴۰۰ میلیارد آن 
در عمران و آبادانی شهرها صرف شده و این 
تقریبا معادل اعتبارات عمرانی استان است. به 
گزارش روابط عمومی استانداری گلستان، 
هادی حق شناس تصریح کرد: همراهی و 
خدمات شهرداری ها از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا شایسته تقدیر است. وی افزود: اگرچه 
امریكایی ها رویای نابودی اقتصاد ایران را در 
سر داشتند اما خوشبختانه به دلیل قدرتمند 
بودن بنیان های اقتصادی جمهوری اسلامی 
نه تنها آنها به آرزوی خود دست نیافتند بلكه 
کشور با قاطعیت از این مرحله عبور کرده 
است. استاندار گلستان گفت: خوشبختانه 
میانگین رشد اقتصادی کشور در نیمه اول 
سالجاری مثبت شده است و سال بعد یكی 
از سالهای مطلوب اقتصادی کشور خواهد 
بود. حق شناس ادامه داد: بودجه استان در 
سالجاری مجموعا ۱۳۰۰ میلیارد تومان بوده 
که در سال آینده پیش بینی بودجه ۱۹۰۰ 
میلیارد تومانی برای گلستان در بودجه سال 

۱۴۰۰ شده است.

مبارزه با آبخوان خواری
 در علی آبادکتول

سرپرست اداره منابع آب شهرستان علی 
آباد کتول گفت: از ابتدای سال جاری تا 
انتهای آذر ماه۹۹ در راستای مبارزه با آبخوان 
خواری و دستیابی به اهداف طرح احیاء و 
تعادل بخشی و صیانت از منابع آب زیرزمینی، 
تعداد ۱۰۸ چاه غیر مجاز در محدوده اداره 
منابع آب علی آباد کتول توسط اکیپ های 
از  بازرسی شناسایی شد و پس  گشت و 
تشكیل پرونده، جهت پر و مسلوب المنفعه 
شدن به مراجع قضایی معرفی شده اند که 
از این تعداد ۲۳ حلقه چاه تا کنون پر شده 
است. به گزارش روابط عمومی آب منطقه 
ای استان، سوخته سرایی کتول گفت: 5 مورد 
از این انسدادها در دی ماه اتفاق  افتاده و از 
این طریق از بهره برداری غیرمجاز حدود ۲۸۰ 
هزار متر مكعب از آبهای زیرزمینی جلوگیری 
بعمل آمد. وی افزود: چاههای غیرمجاز یكی 
از مصادیق آبخوان خواری و از عوامل اصلی 
اختلال در برنامه ریزی مصارف و منابع آب 
زیرزمینی است که حقوق و منافع دارندگان 
چاه مجاز را در معرض خطر قرار می دهد.

گلشن مهر / مرضیه قاسمعلی_ پس از آنكه 
تعطیلی  باعث  کرونا  ویروس  شیوع 
شد،  کشور  مدارس  و  ها  دانشگاه 
دولت برای جلوگیری از عقب ماندگی 
دانشجویان  و  آموزان  دانش  تحصیلی 
سازوکارهایی را با محوریت آموزش از 

راه دور و مجازی در پیش گرفت.
در این باره گفتگوی کردیم با جوادی 

معلم پایه ی پنجم
مشكلات  روش  این  گوید:  می  وی   
زیادی را به همراه داشته از جمله قطع 
شدن اینترنت. جوادی افزود:  برای ارسال 
فیلم ها هم دچار مشكل هستیم و به کندی 
انجام می شود و اگر روزی سه یا چهار 
درس داشته باشیم تنها به دو تای آنها می 
رسیم. همچنین در این روش بازخورد 
مستقیم از دانش آموزان نداریم آزمون ها 
واقعی نیستند چون دانش آموزان به کتاب 
دسترسی دارند. محسن رخشانی دبیر هنر 
در این باره می گوید: در این زمینه دو 
مشكل اساسی وجود دارد عدم دسترسی 
به گوشی اینترنت و عدم توانایی برخی از 
معلمان در تدریس آنلاین. البته این به این 
معنا نیست که آنها تخصص ندارند بلكه 
آشنایی کافی با فضای مجازی را ندارند. 
متاسفانه در این شرایط اولین چیزی که 

به فكر تصمیم گیرنده ها رسید تعطیلی 
مدارس بود، بدون آنكه به عواقب آن فكر 
کنن و می بایست قبل از تعطیلی مدارس به 
فكر دسترسی اینترنت برای معلمان و دانش 
آموزان باشند به ویژه در مناطق محروم و 
عشایری. البته این روش خوبی های هم 
اتمام  از  بعد  اینكه دانش آموز  داشت و 
کلاس می تواند فایل های درسی را چند بار 

مطالعه کند.
 نظر دو مادر را هم جویا شدیم

 لیلا مادر شاغل دانش آموز پایه چهارم 
است او نیز از ضعیف بودن نت و کندی 
ارسال فایل ها گلایه دارد و می گوید: با 

وجود داشتن یک نوزاد و گاهی اوقات سر 
و صدای خانه، دختر بزرگم تمرکز خوبی 
ی  هزینه  همچنین  و  ندارد  درس  برای 

اینترنت هم مزید بر علت شده است.
سعیده مادر سه فرزند است و از مشكلاتش 
اینگونه می گوید: هر سه فرزند من دانش 
آموز هستند و به تبع نیازمند گوشی اما 
توان خرید سه گوشی را نداریم و گاهی 
اوقات درس دو فرزندم با هم تداخل دارد 
و یكی مجبور است کمتر به درس هایش 
بپردازد و این مشكلی است که کلافم کرده 
است. فرزند کلاس اولم بازیگوشی می 
نمیشود.  پای درس حاضر  کند و اصلا 

می گوید:   باره  این  در  روانشناس  یک 
سیستم آموزشی در مدارس، معلم محور 
و به صورت سنتی بود و نهایتا با کامپیوتر 
آموزش  اما تجربه ی  انجام می گرفت 
آنلاین در کشور ما برای اولین بار اتفاق 
به همراه  را   طبیعتا مشكلاتی  و  افتاده 
نت  بودن  ضعیف  مشكلات  از  داشته. 
پرداخت  هزینه  نبود  و  گوشی  نداشتن 
اینترنت که بگذریم مشكل بعدی شاغل 
بودن والدین است که دانش آموز هنگام 

آموزش مجازی به کمک آنها نیاز دارد.
مهدیس قربانی نژاد ادامه می دهد: مورد 
بعدی رها کردن بدون کنترل و محدودیت 
کودک و نوجوان در فضای مجازی است 
همراه  به  را  مخاطراتی  است  ممكن  و 
تكالیف  انجام  همچنین  و  باشد  داشته 
دانش آموزان از این طریق آنها را به سمت 
وابستگی به فضای مجازی سوق می دهد.
شكل  این  بازار  بگویم  باید  پایان  در 
برخی  خلاقیت  و  ابتكار  با  آموزش 
معلمان پخش زنده تلویزیون و پیگیری 
مجازی  فضای  طریق  از  بعدی  های 
حسابی داغ است کاش صاحب نظران 
قبل از هر تصمیمی کمی هم به عواقب 
این روش می اندیشیدند و راهكارهای 

بهتری را ارائه می کردند.

ناسازگاری اینترنت در تدریس آنلاین

 ۱۰۰سرویس آبرسانی سیار
 به روستاهای گالیکش

مدیر امور آب و فاضلاب گالیكش از 
امور  این  روستاهای  به  سیار  آبرسانی 
از ابتدای سالجاری تاکنون خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب استان گلستان، مظاهر ملكان 
اظهار داشت: با همت و تلاش همكاران، 
آبرسانی سیار به تعداد ۱۰۰ سرویس  به 
۷ روستا این شهرستان با ۲تانكر به حجم 
۱۱۲۰ مترمكعب انجام گردید. مدیر امور 
آب و فاضلاب گالیكش با بیان اینكه 
انجام پایش و تدابیر لازم جهت حفظ 
کیفیت آب شرب برای این شرکت در 
صدر اولویت ها قرار دارد افزود: انجام 
5۲ هزار و ۹55 مورد آزمون کلر سنجی، 

کدورت سنجی، میكروبی و شیمیایی 
آب  کیفي  بهبود وضعیت  راستای  در 
شرب مشترکین انجام شده است. وی 
افزود: ۹۴مورد تعویض کنتور خراب، 
رفع ۴۶۲ مورد اتفاقات شبكه توزیع و 
خطوط انتقال، رفع ۳55 مورد شكستگی 
۳۶۲مورد  مشترکین،   انشعابات  های 
فروش انشعاب آب به مشترکین متقاضی 
جدید از دیگر اقدامات این امور در مدت 
مذکور بوده است. ملكان در ادامه افزود: 
راه اندازی ۱ حلقه چاه جدید، ۱ مورد 
احداث  چاه،  گذاری  لوله  و  لایروبی 
چشمه  قوشه  مكعبی  ۱۰۰متر  مخزن 
کیارام ،اجرای خط انتقال، اصلاح شبكه 

و احداث حوضچه فشار شكن کیارام، 
اجرای ۱۰۰۰متر توسعه شبكه و خط 
انتقال، مرمت و بازسازی شبكه داخلی و 
خط انتقال به طول ۱۳۰۰متر و بهسازی 
و تجهیز خط پمپاژ چشمه تراجیق به 
طول ۳۰۰ متر از دیگر اقدامات این امور 
بوده است. مدیر امور آب و فاضلاب 
گالیكش در پایان بیان داشت: تعمیر و 
تعویض ۴۰دستگاه تابلو، 5 مورد تعمیر 
و تعویض کنترل دور و اینورتر، تعویض 
۲ دستگاه الكتروپمپ شناور و ۱مورد 
نصب کنتور حجمی از دیگر فعالیت 
ماه نخست سال  امور در ۶  این  های 

جاری بوده است.

 معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
گفت: یک میلیون و 5۰۰ هزار صندلی 
دانشگاه های کشور و ۷۰ درصد رشته های 
دانشگاه های پیام نور و آزاد اسلامی خالی 
و بدون متقاضی است و در این شرایط 
مراکز  ادغام  یا  و  تعطیلی  جز  چاره ای 
آموزشی وجود ندارد. به گزارش روابط 
عمومی، غلامحسین رحیمی در شورای 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان اظهار داشت: اگر این دانشگاه ها 
نتوانند برای مشكل نبود متقاضی در رشته 
اساس  بر  کنند،  چاره اندیشی  های خود 
تصمیم وزارت علوم تعطیل خواهند شد. 
وی به افزایش کمی مراکز آموزش عالی 
کشور اشاره کرد و گفت: در نتیجه این 
تلاش ها به ازای هر صد هزار نفر حدود 
5 هزار و ۲۰۰ نفر دانشجو هستند. معاون 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر ضرورت 
تهیه مقالات تحقیقاتی توسط دانشجویان و 

پژوهشگران تاکید کرد و گفت: انتشار این 
مقالات در مراجع بین المللی بیانگر توان 
علمی و ظرفیت تولید علم مراکز آموزش 
عالی ایران است. وی همچنین در شورای 
مدیریت آموزش عالی گلستان به اجرای 
طرح ساماندهی مراکز آموزش عالی کشور 
موسسات  و  مراکز  گفت:  و  کرد  اشاره 

آموزش عالی در این طرح باید در تولید 
علم و توسعه فناوری  مشارکت فعال داشته 
باشند. رحیمی ادامه داد: حرکت در حوزه 
فناوری مانند فعالیت در بخش پژوهش 
است که پایانی برای آن وجود ندارد. وی 
گفت: باید زمینه  فعالیت  مراکز رشد را در 
موسسات آموزشی فراهم کرد تا دانشجویان 

بتوانند ایده های خود را به محصول تبدیل 
کنند. رییس دانشگاه علوم کشاورزی و 
این جلسه  در  هم  گرگان  منابع طبیعی 
گفت: این مرکز آموزش عالی برای ایفای 
نقش در توسعه استان به سمت کارآفرینی 
شرکت  توسعه  شرایط  کردن  فراهم  و 
های دانش بنیان قدم برداشته است. علی 
نجفی نژاد اظهار داشت: یكی از مشكلات 
توسعه  برای  عالی  آموزش  مرکز  این 
فعالیت ها، نبود زمین مناسب برای انجام 
تحقیقات و فعالیت های کشاورزی مرتبط 
با فعالیت های دانش بنیان و کارآفرینی 
دفتر  راه اندازی  داشت:  بیان  وی  است. 
ایجاد  شغلی،  مهارت  و  مهارت آموزی 
پارک کسب و کار دانشجویی، فعالیت 
دانشجوی،  خوابگاه های  در  کارآفرینی 
تشكیل کلكسیون گیاهان دارویی و مرتعی 
با ۱۱۰ گونه گیاهی، بخشی از فعالیت های 

کارآفرینی دانشگاه است.

7۰ درصد رشته های دانشگاه  آزاد متقاضی ندارد
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۲۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۶۹ تقاضای احمدعلی جهان مهر بشماره شناسنامه ۲۱5 کد 
ملی ۲۱۲۰۴۴۹۶۷۸ صادره گرگان فرزند غلام واقع در اراضی قادرآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۴۰ مترمربع از پلاک ۳۸۳ فرعی از ۱۲- اصلی 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۸۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۸۱۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۸۷ تقاضای اصغر بزی بشماره شناسنامه ۶۱۰۱ کد ملی ۴۸۶۹۸۹۳5۱۷ 
صادره کلاله فرزند حسین واقع در اراضی لاملنگ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۱۴/۲۱ مترمربع از پلاک ۲۶۱- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۸۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۸۲ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۳5 تقاضای سیدرضا حسینی بشماره شناسنامه ۲5۹۰۱ کد 
ملی ۲۱۲۰۲5۸۷۳۲ صادره گرگان فرزند سیدحسین واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱۰۲ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۸۶ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۳ تقاضای حسن رفیعی بشماره شناسنامه ۲۷۴۱۹ کد ملی 
۲۱۲۰۲۷۳۹۰۱ صادره گرگان فرزند قدیر واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق 
باباصادقیان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۷۲ مترمربع از 
پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال 
از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۸۲۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹5۱ تقاضای عسگر ساوری بشماره شناسنامه ۳5۰ کد ملی 
۲۲۴۸۶۷۱۷۱۷ صادره کردکوی فرزند طالب واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۲/۲۲ مترمربع از پلاک ۲5۸ فرعی از 
۱۲۳- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی فاطمه 
کوهستانی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۶۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۰۳۹ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۱۳ تقاضای محمود عرب بشماره شناسنامه ۳۴۰5 کد ملی 
۴5۹۰۴۹۶۱۶۱ صادره شاهرود فرزند ابراهیم واقع در اراضی قادرآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲5۰ مترمربع از پلاک ۲۹۸ فرعی از ۱۲- اصلی 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی عباس مشک ریز 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۸۹۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۳۶۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۳۷۷ تقاضای حسن داناپور بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۳۹۶۰5۹ کد 
ملی ۲۱۱۰۳۹۶۰5۹ صادره گرگان فرزند حسینعلی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۴۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۰۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۰5 هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۰۶ تقاضای محمد برزنونی بشماره شناسنامه ۳۷۴۲ کد ملی 
۲۱۲۱۷۳۷۸۲۰ صادره گرگان فرزند یعقوبعلی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۱/۰۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۲۰۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۰ تقاضای پرویز صالحیان بشماره شناسنامه ۴ کد ملی ۴۸۷۹۷۳۷۰۲۱ 
صادره رامیان فرزند علی واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۹۶/۷۸ مترمربع از پلاک ۱۴۲ فرعی از ۱۲۳- اصلی بخش ۲ 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی رضا محمودی پور و رضا 
داداشی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۱۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۸ تقاضای مسعود نعمت اللهی بشماره شناسنامه ۲۸۳5۷ کد 
ملی ۳۲5۰۷۱۰۲۰۲ صادره گرگان فرزند محمود واقع در اراضی قادرآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۶۸۲/5۴ مترمربع از پلاک ۴۶ فرعی از ۱۲- اصلی 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی سعید نعمت اللهی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۱5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳5۱۲ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۶۳ تقاضای جعفر سلیمانی اورسجی بشماره شناسنامه ۱5 کد 
ملی ۲۱۲۲5۳۶۷۷۲ صادره گرگان فرزند نوروزعلی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۳۸/۷۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۸۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کد  شناسنامه ۴۳5۳  بشماره  کردنژاد  ابوالفضل  تقاضای  کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱5۹۷ 
ملی ۲۱۲۲5۹۳۰۹۱ صادره گرگان فرزند محمدرضا واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱۰۰/۱5 مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۲۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴5۴ تقاضای بنی تیمورزراء محله بشماره شناسنامه ۴۰5 کد ملی 
۲۱۲۱۲۰۹۱۲۳ صادره گرگان فرزند نعمت اله واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۳۰/۸۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۹۰ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۳۴۰ تقاضای هاجر نظری بشماره شناسنامه ۱۲ کد ملی ۲۲۶۹۷۴55۴۱ 
صادره علی آباد فرزند نورمحمد واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۲5۷/۷۴ مترمربع از پلاک ۳ - اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۱۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۴۷۹ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۱۷ تقاضای فرزاد قانع عزآبادی بشماره شناسنامه ۱۷۶۳ کد ملی 
۲۱۲۱۴۹۲۰۱۱ صادره گرگان فرزند هدایت اله واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۹۱/۷۶ مترمربع از پلاک شماره ۳- اصلی بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۳۰
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۹۲۸

آگهي هاي ثبتي
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خبر

دختران گرگان مغلوب تیم
 بسکتبال شهرداری قزوین شدند

هفته  در  بانوان شهر گرگان  بسكتبال  تیم   
هشتم لیگ برتر بسكتبال زنان باشگاه های 
ایران برابر حریف خود شورا و شهرداصری 
قزوین با نتیجه 5۰ بر ۶۶ شكست خورد. به 
گزارش ایرنا، در این مسابقه که از گروه ب 
فصل جاری لیگ برتر و در هفته سوم دور 
برگشت مرحله مقدماتی به قضاوت مریم 
دهستانی همراه بنفشه بجنوردی و مهشاد 
یارمحمدی به عنوان داور اول و دوم و با 
نظارت هما گودرزی در تهران برگزار شد، 
بانوان شهر گرگان در وقت های اول، سوم 
و چهارم به ترتیب با نتایج ۹ بر ۱۶، ۲۰ بر 
۱۷ و ۲۰ بر ۱۴ تسلیم حریف شد و رقابت 
۲ تیم در وقت دوم در عدد ۱۰ - ۱۰ برابر 
ثبت شد. تیم بانوان شهر گرگان از ۶ مسابقه 
با ۲ برد و ۴ باخت و کسب ۸ امتیاز در رده 
پنجم جدول این گروه قرار گرفته و شورا 
و شهرداری قزوین از ۷ مسابقه ۶ برد و ۱ 
باخت و مجموع ۱۳ امتیاز در رده نخست 
شهر  بانوان  دارد.  قرار  گروه  این  جدول 
گرگان روزهای پنجشنبه و جمعه ۲5 و ۲۶ 
دی ماه ۹۹  در هفته نهم و دهم لیگ )هفته 
چهارم و پنجم دور برگشت( مقابل تیم های 
مولتی کافه مشهد و پالایش نفت آبادان به 

میدان خواهد رفت. 

سامانه سرد و بارشی
 در راه گلستان

مدیرکل هواشناسی گلستان از ورود سامانه 
سرد و بارشی به استان خبرداد. به گزارش 
روابط عمومی، نوربخش داداشی اظهارکرد: 
پدیده مه را از شامگاه جمعه تاکنون در نواحی 
ساحلی و مرکزی استان شاهد هستیم که این 
امر سبب کاهش دید شده است. وی افزود: 
از بعدازظهر یكشنبه سامانه سرد و بارشی 
به استان نفوذ می کند. داداشی بیان کرد: از 
پیامدهای این سامانه افزایش ابر، بارندگی 
ملایم، ریزش برف، کاهش ۶ درجه ای دما، 
است.  شدید  نسبتاً  باد  و وزش  مه  پدیده 
اینكه  بیان  با  گلستان  هواشناسی  مدیرکل 
فعالیت این سامانه دوشنبه و سه شنبه در 
استان ادامه دارد، گفت: طی این دو ریزش 
برف در ارتفاعات و نواحی سردسیر اتفاق 
می افتد. وی گفت: این سامانه ناپایدار به 
تدریج روز چهارشنبه از استان خارج می 
فعالیت  مدت  کرد: طی  بیان  شود.داداشی 
سامانه کاهش دید و اختلال در تردد جاده 
های کوهستانی پیش بینی شده لذا رانندگان 

تمهیدات لازم را در نظر بگیرند. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد

مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید :کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد)  به آدرس                                         انجام خواهد شد .لازم است  مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه در تاریخ ۹۹/۱۰/۱3 می باشد

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت ۱4روز  دو شنبه مورخ ۹۹/۱۱/2۹
- فیزیک پاکت الف پس از بارگزاری در سامانه ستاد، در مهلت تعیین شده ولاک و مهرشده به 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل داده شود.
نشانی کارفرما: استان گلستان،گرگان،میدان بسیج،سایت اداری،شرکت آب وفاضلاب استان 
گلستان- به پیشنهادهای فاقدامضاء،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد ازانقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل شودمطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لذا پیمانکاران دارای صلاحیت بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب از شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور)ردیف۱و4)-رتبه 5آب)ردیف2)-رتبه 5کاوش های زمینی)ردیف3 )-رتبه 
5 آب)ردیف 5)-کلیه تامین کنندگان مجاز و معتبر)ردیف6 )می توانند جهت دریافت اطلاعات  

بیشتر با شماره تلفن ۰۱7324263۰6دفتر قراردادهاتماس حاصل نمایند.

به اعتقاد نماینده ولی فقیه در استان گلستان و 
امام جمعه گرگان؛ مكتب حاج قاسم برگرفته 
از معارف اسلامی و خودش مردی کم نظیر 
و به گونه ای بی نظیر بود.آیت الله سیدکاظم 
نورمفیدی به ابعاد شخصیتی شهید سلیمانی 
اشاره و خاطرنشان کرد: وی مرد میدان جنگ 
بود و داستان های حیرت انگیزی که از ایشان 
در مورد مسائل دیپلماسی نقَل می شود، بر 
دیپلمات بودن ایشان تاکید دارد.عضو مجلس 
خبرگان رهبری با بیان این که حاج قاسم در 
بیان  بود،  متواضع  فردی  قدرتمندی  عین 
داشت: این شهید بزرگوار بسیار پرکار بود و 
علاوه بر آن با مردم روابط عاطفی داشت؛ 
او در برابر باطل و ناحق بسیار با صلابت 
بود اما نسبت به مردم بسیار مهربان بود و 
شخصیت فراجناحی داشت.نورمفیدی گفت: 
در شرایطی خاصی که به اعتقاد کارشناسان 
کار سوریه به پایان رسیده و سقوطش نزدیک 
بود و داعش امنیت کشورهای منطقه را نشانه 
داشت؛ سردار سلیمانی پا در میدان رویارویی 
گذاشت و نقشه آمریكا در تسلط گروههای 
را  منطقه  مسلمان  کشورهای  بر  تكفیری 
امام  ارتباط  همین  کرد.در  آب  بر  نقش 
جمعه اهل سنت شهرستان بندرترکمن هم 
گفت :سردار شهید سلیمانی سمبل رشادت 
و جانبازی در راه رهبری و وطن بود؛ این 
فرمانده ارزشمند باوجود اینكه دارای منسب 
فرماندهی بود همچون یک سرباز شجاع در 
میادین و عملیات ها حضور میدانی داشت 
و عاشق شهادت و نثار جانش برای حفظ 
بود.آخوند  ایران  اسلامی  جمهوری  نظام 
اظهار  ایرنا  با  گفتگو  در  کر  عبدالرحمن 
داشت: ایمان و فعالیت خالصانه این مجاهد 
جهان اسلام منحصر به دفاع از قوم و مذهب 

خاصی نبود؛ او جسورانه به قلب دشمنان 
از  پاسداری  برای  تاخت؛ سردار سلیمانی 
کیان و ناموس سنی و شیعه لحظه ای درنگ 
نكرد و پس از سالها مجاهدت شبانه روزی 
در نهایت به دست ظالم ترین فرد مستكبر 
به دیدار معبود شتافت.علیرضا شابدین رییس 
مرکز بزرگ اسلامی شعبه گنبدکاووس هم 
منش و مكتب سردار سلیمانی را الگوی 
سازنده برای جوانان معرفی کرد و اظهار 
آن شهید سعید سال های طولانی  داشت: 
از عمر خود را برای مبارزه با تروریسم بین 
المللی سپری و با تمام قدرت خاک منطقه را 
از گروهک تروریستی داعش و ایادی استكبار 
جهانی پاکسازی کرد.همچنین امام جمعه 
گنبدکاووس عشق، علاقه و محبت خالصانه 
به امت اسلامی بدون هیچ گونه تبعیض قائل 
شدن بین اقوام و مذاهب را شاخص ترین 
خصوصیت سردار سلیمانی برشمرد و گفت: 
حلقه یاران این شهید در لبنان، سوریه و عراق 
را نیروهای مسلمان، مسیحی، زرتشتی، شیعه 
و سنی، ایزدی و علوی تشكیل می دادند.

حجت الاسلام محمود ترابی، شهید سلیمانی 
را مذاکره کننده و سیاستمداری جریان ساز و 
استاد اخلاق دانست و اظهار داشت: شهادت 
وی باعث برانگیختن احساس عمومی مردم 
و منسجم تر کردن آنان حول محور مقاومت 
و جهاد با کفار شد.مدیر حوزه علمیه اهل 
سنت قره تپه بندرترکمن نیز گفت: قاسم 
سلیمانی ثمره مكتب امام راحل و تربیت 
یافته آموزه های ناب اسلام بود؛ او طی سالها 
حضور در میادین جنگ هیچ گاه تلاش نكرد 
دستاوردها را به خود اختصاص دهد بلكه 
پیروزیها را ثمره خون شهدا و رشادت آنها 
میرابی  عبدالجبار  آخوند  می دانست.حاج 
افزود: دشمن خیال می کرد با حذف قاسم 
سلیمانی می تواند به دسیسه خبیث خود در 
منطقه دست یابد در حالی که اکنون ده ها و 
صدها سردار سلیمانی در کشور و محور 

مقاومت داریم.
رییس اداره تبلیغات اسلامی گنبدکاووس 
هم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
به  عمیقی  اعتقاد  سلیمانی  قاسم  داشت: 

راه  تنها  او  داشت؛  اسلام  جهان  وحدت 
مقاومت و پیروزی در مقابل استكبار جهانی 
و  اقوام  همه  گرفتن  قرار  هم  کنار  در  را 
مذاهب می دانست.حجت الاسلام سیدخلیل 
صفی الحسینی افزود: از نگاه سردار سلیمانی 
تجلی تمدن نوین اسلامی نیازمند تقویت 
مقابل  در  اسلام  امت  وحدت  و  همدلی 
باید  استكبار جهانی است که  توطئه های 

سرمشق تمام آزادی خواهان قرار گیرد.
سلیمانی  شهید  مكتب  اینكه  بیان  با  وی 
اجتماعی،  سیاسی،  مختلف  ارکان  دارای 
فرهنگی  و  اقتصادی  سیاست خارجی، 
است، اضافه کرد: تدبیر، اخلاص، دشمن 
ستیزی، دشمن شناسی و به موقع وارد عمل 
از شاخص ترین ویژگی های سردار  شدن 
سلیمانی است.امام جمعه اهل سنت شهر 
اهمیت  به  اشاره  با  هم  اینچه برون  مرزی 
مقام شهادت و اینكه این افتخار نصیب هر 
کسی نمی شود، گفت: سردار سلیمانی بعد 
برای  صادقانه  و خدمت  جهاد  سال ها  از 
جهان اسلام به آرزوی دیرینه خود یعنی 
شهادت دست یافت.  آخوند مدد هوشمند 
در گفتگو با ایرنا سادگی و تواضع در رفتار 
از  را  راه خدا  در  برای جهاد  و شجاعت 
جمله ویژگی های شاخص سردار سلیمانی 
برشمرد و افزود: داشتن این ویژگی ها سبب 
شد تا خداوند محبت این شهید را در قلب 
همه انسان های آزاده و مظلوم جهان قرار 
که مجاهدت خالصانه  آنچه  به  دهد.وی 
سردار سلیمانی برای ریشه کنی گروه های 
تكفیری و وهابی داعش نامید اشاره کرد 
و گفت: شهادت پاداش تمام فداکاری های 
حاج قاسم در دفاع از امت اسلامی مقابل 

استكبار جهانی بود.

سردار سلیمانی در نگاه علمای گلستان

www.setadiran.ir
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اخلاص و ولایتمداری ویژگی  
برجسته شهید سلیمانی بود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان 
گفت: اخلاص، یكی از ویژگی های برجسته 
شهید سلیمانی بود که نزدیكان حاج قاسم از 
آن یاد می کنند. به گزارش روابط عمومی، 
سیدعلی طاهری اظهار کرد: شهید سپهبد 
سوی  از  که  بود  فرماندهی  سلیمانی، 
این  در  حضور  برای  قوا  کل  فرماندهی 
عرصه مأموریت پیدا کرده بود و همواره 
مطیع امر ایشان بود. موضوع ولایتمداری 
شهید سلیمانی در دوران حضرت امام)ه( 
و امام خامنه ای )مدظله العالی( را به صورت 
وصیت نامه  در  می توان  ویژه  و  خاص 
به  اشاره  با  وی  کرد.  مشاهده  کم نظیرش 
اینكه روحیه از جان گذشتگی را یكی دیگر 
رشید  سردار  این  برجسته  ویژگی های  از 
سلیمانی  شهید  افزود:  و  برشمرد  اسلام 
انقلاب  و  وطن  و  خاک  از  دفاع  برای 
و  مقدس  دفاع  ایام  در  بارها چه  اسلامی 
چه بعد از آن که مسئولیت سپاه قدس را بر 
عهده گرفت، در میادین خطر و خط مقدم 
دانشگاه  رئیس  داشت.  رنگی  پر  حضور 
آزاد اسلامی استان گلستان، به مردمی بودن 
تصاویر  گفت:  و  کرد  اشاره  قاسم  حاج 
مختلفی را خصوصاً بعد از شهادت سردار، 
از حضور ایشان در بین مردم به  ویژه در 
جریان سیل خوزستان مشاهده کردیم که 

نشان از مردمی بودن حاج قاسم بود.

433 متکدی از سطح 
شهر جمع آوری شد

در  کرد:  اظهار  شهری  خدمات  معاون 
اجرای ماده 5 قانون 55 شهرداری ها جمع 
آوری متكدیان از وظایف شهرداری ها می 
باشد که شهرداری گرگان در ۹ ماهه سال 
و  آوری  را جمع  متكدی  تعداد ۴۳۳   ۹۹
ساماندهی نموده است. به گزارش روابط 
الرضا  موسی  گرگان،  شهرداری  عمومی 
صفری افزود: از این تعداد ۹۰ نفر کارتن 
خواب بودند لذا شهرداری گرگان با توجه 
به فرارسیدن فصل زمستان و برودت هوا 
به خصوص کارتن  متكدیان  جمع آوری 
کاری  دستور  در  ویژه  به صورت  خوابها 
معاونت خدمات شهری  واحد مددسرای 
قرار گرفته است. صفری افزود: طرح جمع 
آوری و ساماندهی کارتن خوابها به طور 
مستمر در کل ایام سال انجام می شود که 
می  اجرا  ویژه  طور  به  زمستان  فصل  در 
شهرداری  شهری  خدمات  معاون  شود. 
گرگان از شهروندان خواست در صورت 
 ۱۳۷ تلفن  به  خانمان  بی  افراد  مشاهده 

تماس بگیرند.

طرح زبان مادری
 از ایده تا عمل 

■ محمد شریف دوجی 

پنج شنبه ۱۱دی ماه بود که ۲۹ نفر از 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
طرحی مبنی بر اجرای اصل ۱5 قانون 
اساسی را به مجلس ارائه دادند . بر طبق 
مفاد این طرح آموزش زبان مادری در 
به دلیل وجود  اصل ۱5  مدارس اولا 
قانون اساسی و دوما براساس آنچه در 
اساسنامه  حقوق بشر راجع به حقوق 
اقلیت های قومی ، ملی و زبانی آمده 
است و در آخر  به علت مطالبه  اقوام 
در راستای برخورداری از استعداد ها و 
ظرفیت های جامعه  ضروری و حیاتی 
تلقی شده است . آنچه موجب تعجب 
و تاثر نگارنده شد عدم امضای این طرح 

توسط نمایندگان ترکمن بود . این طرح 
در حالی امضا شده بود که گویا هیچ 
نماینده ای از ترکمن صحرا آنرا ندیده 
بود . تنها غلامعلی کوهساری )نماینده ی 
مردم رامیان و آزادشهر( از استان گلستان 

این طرح را امضا کرده بود .
اما آنچه ذهن نگارنده را بیشتر مشغول 
شمال  نمایندگان  گری  مطالبه  کرده 
 . بود  طرح  این  از  کشورمان  غرب 
تن  امضای ۲۹  به  درحالی  این طرح 
از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
رسیده بود که ۱۶ تن از این نمایندگان 
از ۴ استان با اکثریت ترک نشین شمال 
غربی ایران یعنی استان های آذربایجان 
غربی و شرقی ، اردبیل و گیلان بودند 
استان های  از  کدام  از هر  متاسفانه   .
 ۱ خوزستان  و  کردستان   ، گلستان 
نفر )جمعا۳نفر( در امضای این طرح 
شرکت داشتند و از مجموع خراسان 
 ۴ جنوبی  و  رضوی   ، شمالی  های 
 . کردند  امضا  را  طرح  این  نماینده 
۶ نماینده  نیز از مجموع استان های 
طرح  این  امضای  در  ایران  مرکزی 
مشارکت نمودند.در یک بررسی آماری 
ساده به راحتی میتوان نتیجه گرفت که 
55 درصد از کسانی که این طرح را 
امضا کرده بودند از یكی از ۴ استان با 
اکثریت ترک نشین شمال غربی ایران 
یعنی آذربایجان غربی و شرقی ، اردبیل 
و گیلان بودند . این در حالی بود که از 
کل ۴ استان شرقی کشور یعنی گلستان 
، خراسان شمالی ، رضوی و جنوبی 
شرکت  نفر   5 یعنی  درصد  فقط ۱۷ 
های  استان  از  هرکدام  از   . داشتند 
غربی و جنوب غربی یعنی کردستان 
و خوزستان که دارای اتنیک های  کرد 
، لر و عرب هستند یک نفر )مجموعا 

دونفر( یعنی ۷ درصد شرکت کردند .
این  سیاسی  گرایش   ، دیگر  زاویه  از 
۲۹ نماینده مجلس شورای اسلامی را 
مورد بررسی قرار دادم و این بار هم 
به نتایج خلاف انتظاری رسیدم . ۲۰ 
نفر از این نمایندگان یعنی ۶۹درصد 
از قشر موسوم به »اصولگرا« بودند و 
تنها ۱۷ درصد این نمایندگان یعنی 5 
نفر از قشر موسوم به »اعتدال گرا ویا 
اصلاح طلب« بودند و بقیه نیز جزو آن 
دسته از نمایندگانی  بودند که خودرا 
»مستقل « مینامند . برمبنای آنچه در علم 

سیاست به »پراگماتیسم « و یا »مكتب 
اصالت عمل « مشهور است میتوان به 
مداران  سیاست  که  رسید  نتیجه  این 
قشر »اصولگرا« عملگراتر هستند ؛ در 
حالیكه نمایندگان گروه موسوم به قشر» 
اصلاح طلب « محافطه کارتر و عوام 
فریب تر هستند . و خلاصه این که به 

آنچه میگویند کمتر وفا میكنند.
هر چند این را هم باید در نظر گرفت 
که مجموع نمایندگان اصلاح طلب در 
به  اسلامی  دوره مجلس شورای  این 

نسبت گروه دیگر بسیار کمتر است .

 مدیر جهادکشاورزی گنبدکاووس گفت که از ابتدای 
و  تسهیلات حمایتی  ریال  میلیارد  تاکنون ۷۶۴  سال 
ادوات،  و  آلات  ماشین  خرید  برای  قرض الحسنه 
کشاورزی  نهاده های  و  دام  خرید  گلخانه،  احداث 
پرداخت  شهرستان  این  بهره برداران  از  نفر   ۳۲۰ به 
ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  نورا  شد.غلامعلی 
اظهار داشت: ۲۰۸ میلیارد ریال از تسهیلات پرداختی 
برای تقویت و افزایش ضریب مكانیزاسیون کشاورزی 
بهره بردار   ۲۱۰ به  ادوات  و  آلات  ماشین  خرید  و 
از  ریال  میلیارد   ۲۷۰ وی  گفته  شد.به  پرداخت 
تسهیلات پرداختی برای احداث گلخانه، ۲۱ میلیارد 

ریال برای خرید دام، ۱5۸ میلیارد ریال برای حفر چاه 
و خرید تجهیزات صنایع تبدیلی، هشت میلیارد ریال 
میلیارد   ۲۹ کرونا،  خسارت  جبران  تسهیلات  برای 

شد  هزینه  کشاورزی  نهاده های  خرید  برای  ریال 
اختصاص  گردش  در  سرمایه  به  ریال  میلیارد  و ۷5 
یافت.مدیر جهادکشاورزی گنبدکاووس از کشاورزان 
تسهیلات  به  نیاز  درصورت  این شهرستان خواست 
بانكی و حمایتی دولت به واحد برنامه و بودجه این 
مدیریت مراجعه کنند.گنبدکاووس با حدود ۳۷۰ هزار 
نفر جمعیت، افزون بر ۱۶۰ هزار هكتار اراضی زراعی 
با  شهرستانه  دارد.این  بهره بردار  هزار   ۱۷ و  باغی  و 
تولید سالانه یک میلیون تن انواع محصول کشاورزی 
و دامی از شهرستان های مهم گلستان در این بخش به 

شمار می رود.

کشاورزان گنبدکاووس تسهیلات   دریافت کردند

ارزش سرمایه سهام 
عدالت مردم گلستان ۱5۰ هزار 
میلیارد ریال است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان 
گفت: ارزش سرمایه سهام عدالت مردم 
استان که روش غیرمستقیم را برای مدیریت 
انتخاب کرده اند، حدود ۱5۰  سهام خود 
هزار میلیارد ریال معادل ۳۴ درصد تولید 

ناخالص گلستان است.
داوود طبرسا در گفت و گو با خبرنگار 
اظهار  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری 
داشت: این میزان سرمایه در اختیار ۹۲۴ 
هزار و ۹۰۰ نفر قرار دارد که باید برای 
توسعه  راستای  در  آن  از  بهینه  استفاده 

برنامه ریزی  گلستان  استان  اقتصادی 
سرمایه  شرکت  اندازی  راه  کرد.وی 
گیری  بهره  راهكار  را  گلستان  گذاری 
از این سرمایه برای شتاب بخشیدن به 
گفت:  و  برشمرد  استان  پایدار  توسعه 
پیگیری برگزاری الكترونیكی انتخابات 
مجمع هیات مدیره این شرکت سرمایه 
گذاری برای روز سی ام دی ماه جاری 
در دستور کار قرار دارد.وی تاکید کرد: 
که  گلستان  استان  عدالت  سهامداران 
مدیریت  برای  را  غیرمستقیم  روش 

احراز هویت  با  برگزیده اند  سهام خود 
در  شرکت  بر  علاوه  سجام  سامانه  در 
طریق  از  توانند  می  مجمع  رای گیری 
ماه  دی   ۱۸ تا   setan.seo.ir سامانه 
برای حضور در هیات مدیره نامزد شوند.
گلستان  استان  سرمایه گذاری  شرکت  
به عنوان یازدهمین  با نماد "وسگلستا" 
عدالت  سهام  سرمایه گذاری  شرکت 
استانی با سرمایه ۱۱۹ هزار میلیارد ریالی 
معاملات  دوم  بازار  در  امسال  شهریور 

بورس تهران درج شد.

))


